
Uchwała Nr XLVI/399/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 stycznia 1994 r.

w  sprawie  powołania  Rady  Nadzorczej  Ośrodka  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Starogardzie Gdańskim.

Na  podstawie  art.  45,  ust.  4  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991  roku  o  zakładach  opieki 
zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz.  408 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Radę  Nadzorczą  Ośrodka  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych w Starogardzie Gdańskim w składzie:
1. Smuda Bernadeta - Przewodnicząca Rady Nadzorczej 

- przedstawiciel Prezydenta Miasta
2. Krzysztof Sarzała - przedstawiciel Wojewody Gdańsk.
3. Grażyna Hoppe - przedstawiciel Rady Miejskiej
4. Brygida Laaser - przedstawiciel Rady Miejskiej
5. Marek Lewandowski - przedstawiciel Komendy Rejonowej Policji

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


